
 
 

 
   

 

 

 
от 15 мая 2018 г.    № 256 

 

 

г. Улан-Удэ 
 

 

О предельном объеме выпуска государственных  

ценных бумаг Республики Бурятия на 2018 год и  

плановый период 2019 и 2020 годов  
 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 114 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 21 Закона Республики Бурятия от 08.12.2017 № 2796-V «О 

республиканском бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» 

Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Установить на 2018 год предельный объем выпуска государственных 

ценных бумаг Республики Бурятия по номинальной стоимости в размере              

2 000 000 000 (два миллиарда) рублей. 
 

2. Установить на плановый период 2019 и 2020 годов следующий пре-

дельный объем выпуска государственных ценных бумаг Республики Бурятия по 

номинальной стоимости: 

на 2019 год - в размере 2 000 000 000 (два миллиарда) рублей; 

на 2020 год - в размере 2 000 000 000 (два миллиарда) рублей. 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

 

Глава Республики Бурятия -  

Председатель Правительства  

Республики Бурятия 

 

 

А. Цыденов 

 

 
__________________ 
Проект представлен Министерством финансов 
тел. 21-84-31 
 

оу3 

ПРАВИТЕЛЬСТВО   

РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

БУРЯАД УЛАСАЙ 

ЗАСАГАЙ ГАЗАР 

 

Т О Г Т О О Л  


